
Министерство спорта Российской федерации,  
Федеральное Государственное бюджетное учреждение «Центр спортивной подготовки»,  

  Общероссийская общественная организация радиоспорта и радиолюбительства» Союз Радиолюбителей России»,  
Региональное отделение Союза Радиолюбителей России Ленинградской области,  

Региональное отделение ООГО «ДОСААФ России» Ленинградской области,  
Межрегиональная общественная организация «Кузьмоловская школа спортивного ориентирования» 

 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ООО «Союз Радиолюбителей России»  

по радиоспорту 
05.08.2016 г.                                                                                                                   п. Мичуринское, Ленинградская обл. 

 
Спортивная радиопеленгация – 144 МГц, код дисциплины 1450111811Я 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
Контрольное время    150 мин 

Главный судья Н.Я. Карасик, г.Санкт-Петербург, ССВК (аттестована) 

Главный секретарь Е.В.Кузнецов, г.Санкт-Петербург, ССВК (аттестован)  

 
Ж35, 5 КП,Зам. гл.судьи по дистанции: Куликов А.Ф., Ленинградская область, ССВК, (аттестован) 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   КП  Результат Место  

   1 Платонова Ирина           Ленинградская обл.   МСМК   20 1974   5  00:43:20      1 

   2 Панкратова Марина         Санкт-Петербург      МС     81 1972   5  01:16:31      2 

   3 Савиных Лариса            Санкт-Петербург      МСМК   88 1963   4  01:16:34      3 

   4 Князева Светлана          Самарская обл.       МС     49 1964   4  01:25:01      4 

   5 Макеева Надежда           Санкт-Петербург      I      77 1963   4  01:44:59      5 

   6 Андрюнина Алла            Рязанская обл.       МС     42 1965   4  01:49:53      6 

   7 Яковлева Елена            Санкт-Петербург      II    101 1968   4  02:14:26      7  

   8 Гулиева Галина            Московская обл.      МС     26 1953   3  01:24:49      8 

   9 Агафонова Татьяна         Свердловская обл.    I     102 1949   3  01:33:29      9 

  10 Хорошавина Людмила        Санкт-Петербург      МС     94 1951   3  01:45:19     10 

  11 Васильева Елена           Санкт-Петербург      МС     59 1957   3  02:04:41     11 

  12 Калѐнова Светлана         Пензенская обл.      МСМК   36 1970   2  02:08:03     12 

Ж50, 4 КП,Зам. гл.судьи по дистанции: Куликов А.Ф., Ленинградская область, ССВК, (аттестован) 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   КП  Результат Место  

   1 Савиных Лариса            Санкт-Петербург      МСМК   88 1963   4  01:16:34      1 

   2 Князева Светлана          Самарская обл.       МС     49 1964   4  01:25:01      2 

   3 Макеева Надежда           Санкт-Петербург      I      77 1963   4  01:44:59      3 

   4 Андрюнина Алла            Рязанская обл.       МС     42 1965   4  01:49:53      4 

   5 Гулиева Галина            Московская обл.      МС     26 1953   3  01:24:49      5 

   6 Агафонова Татьяна         Свердловская обл.    I     102 1949   3  01:33:29      6 

   7 Хорошавина Людмила        Санкт-Петербург      МС     94 1951   3  01:45:19      7 

   8 Васильева Елена           Санкт-Петербург      МС     59 1957   3  02:04:41      8 

Ж60, 3 КП,Зам. гл.судьи по дистанции: Куликов А.Ф., Ленинградская область, ССВК, (аттестован) 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   КП  Результат Место  

   1 Гулиева Галина            Московская обл.      МС     26 1953   3  01:24:49      1 

   2 Агафонова Татьяна         Свердловская обл.    I     102 1949   3  01:33:29      2 

   3 Хорошавина Людмила        Санкт-Петербург      МС     94 1951   3  01:45:19      3 

   4 Васильева Елена           Санкт-Петербург      МС     59 1957   3  02:04:41      4 

 
 

 


